
 
  

Formular   

Lenda:   Njoftim prane Federates Shqiptare te Volejbollit per ndryshimin e ores, dates dhe vendit te 
 ndeshjes te planifikuar me pare ne kalendar.  

 
Ju bejme me dije qe te dy klubet tona kane rene dakort qe ndeshja e planifikuar te ndryshohet sipas te 

dhenave te meposhtme. Ju lutem na konfirmoni kete ndryshim si dhe njoftoni trupin arbitral per kete 

ndryshim.   

Ishte sipas kalendarit:                  Kategoria __________________ 
 

 Dita  Ndeshja  
  

Data  
  

Ora  
  

Vendi  
  

Diten e 
 

 

Ekipi prites     –    Ekipi udhetues  
 

 
            

 

Propozohet per ndryshim:  
 

Dita  Ndeshja  
  

Data  
  

Ora  
  

Vendi  
  

Diten e  
  

      

Ekipi prites     –    Ekipi udhetues  
 

  
            

  

Ekipi prites:                                                                                Ekipi udhetues:                                                          

Firma/Vula: ________________ _      Firma/Vula: ___________________  

 

Kujdes: Ky njoftim duhet derguar me email prane Federates, tek emailet perkatese:  

info@fshv.org.al ,technical@fshv.org.al dhe secretary@fshv.org.al , 72 ore perpara ores se propozuar 

per ndryshim, pa ndikuar ne ndeshjet e rradhes (+/-  3 dite nga orari I kalendarit). Jashte ketij afati nuk 

pranohet asnje ndryshim. Sejcili ekip mund ta dergoje ne menyre te pavarur, duke respektuar afatin.   

   

Ervis Dosti        

  Sekretar I Pergjithshem  


